é Verden 12.-16.07.2017

il Ergebnisliste -

Hannoversches Reitponychampionat
Qualifikation DKB Bundeschampionat des 4jahr. Deutschen Reitponys
Preis des Verbandes der Pony- und Kleinpferdeziichter Hannover e.V.

Startfolge: ab L Nennungen: 15 Starter:

11

Platziert bis:

50 Championat f. Reitponys (Stuten und Wallache)

Ausgeschieden :

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gultigen Landeswéhrung angegeben

Platz  KNr.

Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Trab

Galopp

Schritt

Ausbildung
1

Gebaude Abzg.
*2

Summe
Gewinn

1 630

2 510

3 928

4 827

Galatea B
4. DR (Hann) F S V: FS Mr. Right MV: FS Don't Worry

Hesjedal-Steller,Berit
GER/RV Hainholzhof Géttingen / Herberha

Don Hendrix HW
4. DR (Hann) F W V: Don Chocolate MV: Dance Star AT

Schmitz,Claudia
GER/Reit-,Fahr-Volt.Verein Dongrathshof

PAV Euphorie
4. DR (Hann) R S V: Strahlemann MV: Nico The Champ
Schenk,Jacob

GER/RFV Bad Bevensen u. U. e.V.
Melli's Dakari
4. DR (Hann) F W V: Da Vinci HS MV: Dornik B

Ebert,Leonie
GER/Reit-und Fahrclub Niedervieland e.vV

9.00

7.50

7.50

7.50

8.00

8.00

8.00

7.00

8.50

8.50

7.00

8.00

8.00

8.00

7.50

7.50

7.00

8.00

8.00

7.50

8.10
50,00

8.00
40,00

7.60
33,00

7.50
28,00

Reserve
5 927

6 452

6 423

8 829

8 1200

8 1286

PAV Die Perle

4. DR (Hann) B S V: Nemax MV: FS Don't Worry
Flach,Judith

GER/RV Graf von Schmettow

Del Dias

4. DR (Hann) W V: Del Estero AT MV: Immenmoor
Nova-Space

Lindemann,Katharina
GER/RV Waabs-Langholz e.V.

Damico R

4. DR (Hann) F W V: Da Vinci HS MV: Oosteinds Ricky
Schmitz,Claudia

GER/Reit-,Fahr-Volt.Verein Dongrathshof

Melli's Jana del Ray

4. DR (Hann) F S V: Da Vinci HS MV: Aratoss
Ebert,Leonie

GER/Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V

Winova

4. DR (Hann) Falbe S V: Heidbergs Nancho Nova MV: FS
Champion de Luxe

Mdller,Anett

GER/RV Graf von Schmettow

Princess on the pea

04 j. DR (Hann) F S V: Heidbergs Nancho Nova MV: Sweet
Dream SF

Kuhls,Ariane
GER/RV Aller-Weser

8.00

6.50

7.00

6.50

7.00

7.00

7.00

7.00

7.50

7.00

7.00

6.50

5.50

7.00

7.00

7.00

7.00

7.50

7.50

7.00

7.00

7.00

6.50

6.00

8.00

8.00

7.00

7.00

7.00

7.50

7.20

7.10

7.10

6.90

6.90

6.90

n.platziert
11 858

Nakatani
4j. DR (Hann) B H V: Nemax MV: Night-Fire

Kempkens,Alena
GER/Landlicher RFV Much-Seelscheid

Stand:

6.00

14.07.2017 18:51:23

7.00

1

5.50

6.00

8.00

6.50



Platz KNr. Pferd / Abstammung Trab

Galopp Schritt Ausbildung Gebaude Abzg. Summe
Reiter / Team / Verein 1 *2 Gewinn
Legende: ) . o ) Gesamt Geldpreis . 151,00
*1 = Ausbildung (Altersgemafe Erfilllung der Kriterien der Skala der Ausbildung)
*2 = Gebé&ude (Typ und Qualitat des Gebaudes)
Peter Mannheims Gisela Gunia

Stand:  14.07.2017 18:51:23

2



